Re: DILIGENCIA_PE N° 1/2019 ATESTADO EMITIDO PELA ... https://outlookmp.planejamento.gov.br/owa/central.licitacao@pl...

Re: DILIGENCIA_PE N° 1/2019_ATESTADO EMITIDO PELA INTER
BRASIL -SOLUCAO TURISMO PARA A VIP SERVICE

SOLUCAO TURISMO & RECEPTIVO <sac@solucaoturismo.com.br>

qua 06/03/2019 17:34
para:Central Licitacao <central.licitacao@planejamento.gov.br>;

¥ 6 anexos

FATURAS - JANEIRO_2019.pdf; FATURAS - DEZEMBRO_2018.pdf; FATURAS - NOVEMBRO_2018.pdf; CONTRATO DE
FRETAMENTO.pdf; FATURAS - OUTUBRO_2018.pdf; FATURAS - SETEMBRO_2018.pdf;

Prezada Gilnara, boa tarde.

Segue anexo, conforme solicitado, documentos comprobatérios da execugdo dos servigos
presentes no ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA emitido por esta empresa para a VIP
SERVICE CLUB LOCADORA.

Confirmamos a veracidade do atestado de Capacidade Técnica apresentado junto a este 6rgao
pela empresa VIP SERVICE LOCADORA. Anexo documentos que comprovam a prestacao de
servicos.

Chame no
WhatsApp

Em sex, 1 de mar de 2019 as 15:25, Central Licitacao <central.licitacao@planejamento.gov.br> escreveu:

Sr. AURELIO MONTEIRO MIRANDA,

Ref.: Pregdo Eletronico n2 1/2019 - Central de Compras

Atestado de Capacidade Técnica (arquivo anexado) , expedido em 24 de janeiro de 2019.

Prezado Senhor,
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Re: DILIGENCIA_PE N° 1/2019 ATESTADO EMITIDO PELA ... https://outlookmp.planejamento.gov.br/owa/central.licitacao@pl...

Trata de realiza¢do de diligéncia no ambito do Pregdo Eletrénico n? 1/2019, conduzido por esta Central
de Compras, que tem por objeto o Registro de Precos para eventual contratacdo de transporte terrestre
ou agenciamento/intermediacdo de transporte terrestre, dos servidores, empregados e colaboradores a
servico dos 6rgdos e entidades da Administracdo Publica da APF, por demanda e no ambito do Distrito
Federal.

Durante a fase de habilitacdo a empresa VIP SERVICE CLUB LOCADORA E SERVICOS LTDA., CNPJ
n? 02.605.452/0001-22, encaminhou Atestado de Capacidade Técnica (documento anexado) emitido por
essa empresa (Inter Brasil Transporte, Turismo e Eventos Eirelli ME), datado de 24 de janeiro de 2019,
referente aos servicos prestados de locagdo de veiculos, incluindo motoristas, num total de 257
corridas/més. Informa ainda no Atestado de Capacidade Técnica que, desde setembro de 2018, tais
servicos passaram a ser prestados por meio de solucdo tecnoldgica Web e aplicacdo Mobile.

Diante das informacdes constantes do citado Atestado de Capacidade Técnica, com fulcro no paragrafo
32 do art. 43 da Lei n2 8.666/1993, a Equipe de Pregdo solicita:

12 a confirmacdo das informacdes constantes do Atestado de Capacidade Técnica, e

22 o envio de documentos habeis (tais como contrato, caso tenha sido firmado, notas fiscais ou outros
documentos) que comprovem a efetiva presta¢do dos servicos.

Considerando que a licitacdo encontra-se em andamento, na fase de habilitacdo, solicita-se o
atendimento até as 18 h (dezoito) horas do dia 6 de marco de 2019 (préxima quarta-feira).

Atenciosamente,

GILNARA PINTO PEREIRA

Pregoeira

Coordenacao-Geral de Licitacoes

Central de Compras

E-mail: central.licitacao@planejamento.gov.br
Tel. (61) 2020-8664
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